

Wiadomości

Poniedziałek, 27 czerwca 2011

Wakacyjny zawrót głowy w bibliotece

Plan zajęć wakacyjnych, jakie oferujemy naszym najmłodszym czytelnikom:

Dział dziecięcy wielickiej biblioteki zaprasza dzieci w wieku od 6 do 12 lat na „Wakacyjny zawrót głowy” w lipcu (4 - 29 lipiec), od poniedziałku do piątku w godz. 11:00 - 13:00.

W programie między innymi:

zajęcia warsztatowe (warsztaty z gliną oraz bibułowe cacka);

cykl spotkań mający na celu poznanie różnorodnych technik zapamiętywania; gry i zabawy literackie, liczne zajęcia ruchowe;

zajęcia plastyczno- techniczne: „Rękawiczkowy stworek”, „Piaskowy obrazek” „Pomysłowy kleks” i wiele innych;

spotkania z ciekawymi ludźmi „Spotkanie ze sztuką”, „Tajniki wędkowania”, „Tajemnice muzykowania”;

wycieczki do: kina i Parku Edukacji Rozwojowej (liczba miejsc na wyjazd ograniczona).

Filia os. Kościuszki

„Ciesz się mamó, ciesz się tato w bibliotece spędzam lato”

Pod hasłem „Ciesz się mamó, ciesz się tato w bibliotece spędzam lato” w każdy piątek i poniedziałek od 11 do 22 lipca oraz od 17 do 29 sierpnia w bibliotece na osiedlu Kościuszki odbywać się będą wakacyjne zajęcia dla młodych czytelników. W programie tegorocznych spotkań nie zabrakło zajęć plastycznych, literackich, gier, zabaw, a także czytania książek.

Zajęcia odbywać się będą w poniedziałki i piątki:

- dla najmłodszych od godz. 16:00 - 17:00

- dla starszych od godz. 17:00 - 18:00

W każdy poniedziałek zapraszamy dzieci na zajęcia plastyczne lub gry edukacyjne, a młodzież na zajęcia komputerowe.

W każdy piątek zapraszamy dzieci na głośne czytanie baśni, bajek i opowiadań, a młodzież na czytanie bogatej oferty literatury młodzieżowej, czasopism oraz do korzystania z programów i gier edukacyjnych.

Lato z biblioteką rozpocznie i zakończy „Bajkowa postać zaprasza”. ... a może w końcu uda nam się scena balkonowa z „Romea i Juli”, na którą zapraszamy 15 lipca.

Filia w Krzyszkowicach

„Ilustratorzy wakacyjnych wierszy”

Biblioteka w Krzyszkowicach zaprasza dzieci i młodzież od 5 lipca do 28 lipca na

warsztaty plastyczne „Ilustratorzy wakacyjnych wierszy”. Do wierszy o tematyce wakacyjnej, takich jak: „Wierszyk wakacyjny” S. Wyspiańskiego, „Ranek w górach” - A. Asnyka, „Na hali” - H. Ożogowskiej, „W lesie” - K. Przerwy-Tetmajera, „Spacer nad morzem” - B. Gajewskiej, „Na plaży” - J. Ratajczaka, tworzone będą obrazy z wykorzystaniem masy solnej oraz ilustracje wykonywane różnymi technikami plastycznymi. Wykonane zostaną także ozdobne ramki do zdjęć i obrazów z pudełek po płytach CD i tektury technicznej, do których będzie można włożyć np. zdjęcie z wakacji. Oprócz zajęć plastycznych będzie można grać w gry planszowe i komputerowe. Wszystkie zajęcia są bezpłatne i odbywać się będą w godzinach otwarcia biblioteki.

Filia w Chorągwicy

„Chorangulcza, Choraguicza Chorągwica – tajemnice wsi”

„Chorangulcza, Choraguicza Chorągwica – tajemnice wsi” – to hasło lipcowego tygodnia w bibliotece, w czasie którego dzieci i młodzież odkrywać będą historię swojej wsi.

Powstanie kronika wsi dokumentująca najważniejsze wydarzenia.

Filia biblioteczna w Chorągwicy zaprasza dzieci do udziału wakacyjnych spotkaniach

W lipcu zapraszamy na:

"Ciekawe wydarzenia"

11.07.2011 PONIEDZIAŁEK, GODZINA 15.00

Poniedziałkowe spotkanie poświęcone zostanie chronologicznemu ułożeniu wydarzeń, które odbyły się w miejscowości Chorągwica. Materiały jakimi dysponujemy to notatki sporządzone przez panią Sołtys oraz wycinki z gazet.

"Odnajdę w internecie"

13.07.2011 ŚRODA, GODZINA 13.00

W tym dniu zapraszamy dzieci i młodzież na zajęcia poświęcone wyszukiwaniu w internecie wydarzeń związanych z miejscowością Chorągwica. Tego dnia będziemy również wyklejać książki wszystkimi notatkami, które udało nam się odnaleźć i ułożyć.

"Kolorowe oprawy"

14.07.2011 GODZINA, 15.00

Ostatnie spotkanie poświęcone zostanie podsumowaniu całości zgromadzonych wiadomości o wydarzeniach w Chorągwicy. Odbędzie się również konkurs w grupach na najładniejszą oprawę dla naszych książek.

W sierpniu zapraszamy dzieci i młodzież na warsztaty teatralne. Zapewnimy świetną zabawę oraz możliwość zaprezentowania swoich zdolności aktorskich.

„Biblioteczne kółko teatralne”

Terminy zajęć kółka teatralnego

01.08.2011, GODZINA 15.00 (PONIEDZIAŁEK)

04.08.2011, GODZINA 15.00 (CZWARTEK)

08.08.2011, GODZINA 15.00 (PONIEDZIAŁEK)

11.08.2011, GODZINA 15.00 (CZWARTEK)

„Festyn Dożynkowy w Chorągwicy”

W dniu 15 sierpnia w miejscowości Chorągwica odbędzie się festyn dożynkowy na którym uczestnicy kółka teatralnego będą mogli zaprezentować swoje umiejętności aktorskie w bardzo ciekawym przedstawieniu.

„Wycieczka z Biblioteką”

Jak co roku proponujemy naszym stałym bywalcom zajęć wakacyjnych wspólny wyjazd do

kina, który odbędzie się 18 sierpnia.

Filia w Koźmicach Wielkich

Lato z biblioteką

Zapraszamy od 20 lipca aż do końca wakacji i nawet jeden dzień dłużej, w każdy czwartek od godz. 16:00.

W programie:

LATO Z KSIĘŻNICZKĄ - głośne czytanie książek „Pamiętnik Księżniczki”, quizy, zajęcia plastyczne pt. ilustracja wybranej przygody bohaterów połączone z elementami biblioterapii.

PLECAK PRZYGODY - wakacje w różnych zakątkach Ziemi, pogadanki na temat fauny i flory wybranych regionów.

POBUDZAM FANTAZJĘ, UMYŚŁ TRENUJĘ I OD MYŚLENIA SIĘ NIE WYMIGUJĘ - zabawy literackie i umysłowe: quizy, kalambury, łamigłówki, rebusy i zagadki, zabawy z kredkami, farbami, plasteliną, modeliną i wycinankami, zajęcia plastyczne.

Filia w Raciborsku

Lato z biblioteką

Biblioteka w Raciborsku zaprasza dzieci i młodzież na spotkania wakacyjne.

W czasie tegorocznych wakacji biblioteka w Raciborsku proponuje młodym czytelnikom dwa tygodniowe bloki spotkań.

Pierwszy tydzień: „Dobre maniery” dotyczące dobrego wychowania i savoir vivre

- 12 i 14 lipca w godz. 15:00 - 16:00

- 13 lipca w godz. 11:00 - 12:00

Drugi tydzień: „Wakacyjna galeria” - wakacyjne wspomnienia i marzenia

- 16 i 18 sierpnia w godz. 15:00 - 16:00

- 17 sierpnia w godz. 11:00 - 12:00

Będą konkursy, gry i zajęcia plastyczne. Nie zabraknie również czytania książek.

Filia w Śledziejowicach

W co się bawić...?

„W co się bawić...?” - to tegoroczne hasło wakacyjnych zajęć w bibliotece, które odbywać się będą od 25 lipca do 5 sierpnia w godzinach otwarcia biblioteki. W tym roku proponujemy najmłodszym czytelnikom spotkanie z zabawą.

W programie:

- gry planszowe - te zapomniane i te nowoczesne
- zabawy ruchowe w plenerze, np. gra w klasy
- zajęcia plastyczne - moja pocztówka za wakacji - nowatorskie techniki: quiling, stiching, iris-folding.

Filia w Zabawie

Lato z biblioteką

Jak co roku biblioteka w Zabawie zaprasza dzieci i młodzież na zajęcia wakacyjne.

Zajęcia odbywać się będą w poniedziałki, wtorki i piątki od 1 do 12 sierpnia w godz. 16.00-18.00.

I tydzień:

poniedziałek - poznamy najpiękniejsze miejsca w Polsce

wtorek - wspólnie czytamy wesołe powieści dla dzieci

piątek - rysujemy, lepimy i wycinamy - zabawy plastyczne

II tydzień

poniedziałek - pochwalmy się swoimi zbiorami - coroczne spotkanie kolekcjonerów

wtorek - kto lepszy? - gry i zabawy zespołowe

piątek - Brzechwa, Tuwim, Kern - czy znasz ich wiersze?

Już teraz wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy!